[image: image1.jpg]

Администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   10.01.2025  года   № 02
с.Чулок
О штатном расписании специалиста по военно-учетной работе, замещающего должность, не являющейся должностью муниципальной службы и  осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету в Чулокском сельском поселении

В соответствии с Трудовым кодексом РФ (ст. 144 ТК РФ), пунктом 11 постановления Правительства РФ от 27 ноября 2006 № 719, постановления Правительства РФ от 29 апреля 2006 № 258 «Об субвенциях на осуществление полномочий по воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Уставом Чулокского сельского поселения
1. Утвердить штатное расписание  специалиста по военно-учетной работе, замещающего должность, не являющейся должностью муниципальной службы, и осуществляющего полномочия по воинскому учету в Чулокском сельском поселении.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чулокского сельского поселения                      А.С.Ефремов
  П Р И Л О Ж Е Н И Е   № 1

                                                                      к распоряжению администрации

                                                                              Чулокского сельского

                                                                      поселения от 10.01.2025  г.  №  02
                                          ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

специалиста по военно-учетной работе, замещающего должность, не являющейся должностью муниципальной службы и  осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету в Чулокском сельском поселении на 01.01.2025 г.
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Кол-во единиц
	Должностной

оклад
	премия

	специалист ВУР
	1
	10100
	12500